
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Quarta-feira •  08 de abril de 2020 •  Ano VIII • Edição Nº 1252

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C O S  A N T O N I O  C O S T A

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ............................................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2020) ............................................................ 2

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 3
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 3

PORTARIA (Nº 035/2020) ................................................................................... 3

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA ..................................................................... 4
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 4

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2020) ..................................................................... 4
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2020) ..................................................................... 5
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/2020) ..................................................................... 6
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/2020) ..................................................................... 7
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/2020) ..................................................................... 8
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/2020) ..................................................................... 9

SECRETRIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS .............................................................. 10
LICITAÇÕES E CONTRATOS ............................................................................... 10

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2020) .................................................................... 10
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2020) .................................................................... 11
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2020) .................................................................... 12
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2020) .................................................................... 13



Quarta-feira
0 8  d e  a b r i l  d e  2 0 2 0
Ano VIII • Edição Nº 1252

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2020)

 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS 

 

Endereço: Praça Santa Terezinha, 26, Centro- CEP 49.560-000 – Moita Bonita - SE 
Fone/fax. (79) 3453-1255 E-mail. licitacao@moitabonita.se.gov.br 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 017/2020 

 
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual 
aquisição parcelada de material para atender as 
necessidades do Município de Moita Bonita/SE, 
observada as especificações e condições constantes do 
anexo I, Termo de Referência do Edital, que fará parte 
integrante independentemente de quaisquer 
reproduções. 
TIPO: Menor Preço Por Item 
DATA: 22 de abril de 2020 
HORA: 08hs00min.  
LOCAL: Sede Administrativa da Prefeitura Municipal 
de Moita Bonita, Setor de Licitação e Contratos. 
BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Decretos Municipais 
n.º 10/2010, 03/2015 e 110/2017, aplicando-se 
subsidiariamente, no que couberem, as disposições da 
Lei Federal n.º 8.666/93 de 21 de junho de 1993, com as 
alterações posteriores e demais diplomas legais 
pertinentes e Lei Complementar n° 123, de 14 de 
dezembro de 2006 alterada pela Lei Complementar nº 
147/2014. 
PARECER JURÍDICO: nº 087/2020. 
O Edital e informações complementares, encontra-se à 
disposição dos interessados, poderá ser solicitado 
através do e-mail; licitacao@moitabonita.se.gov.br, como 
também pessoalmente na sala de licitações da 
Prefeitura Municipal de Moita Bonita, Situada na 
Praça Santa Teresinha nº 26, na cidade de Moita 
Bonita, Estado de Sergipe, de segunda a sexta das 
08hs:00 às 12hs:00 ou pelo telefone (79) 3453-1255. 

 
Moita Bonita/SE, 08 de abril de 2020. 

 
Érica Antônia da Rocha 
Pregoeira do Município 

 
 



Quarta-feira
0 8  d e  a b r i l  d e  2 0 2 0
Ano VIII • Edição Nº 1252

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 035/2020)

(

“

©?4%"

>“

1__'/
&“

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

ESTADO DE SERGIPE

PORTARIA Nº 035/2020

de 08 de abril de 2020

DISPõE SOBRE A SUSPENSÃO DA POSSE DOS

CONSELHEIROS REGINA LIMA DE CARVALHO E

HELENILSON COSTA DE ARAÚJO, E DA' OUTRAS

PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA, ESTADO DE SERGIPE, Marcos Antonio

Costa, no uso de suas atribuições legais, em especial aos poderes a ele conferidos nos

moldes da Lei Municipal nº 432/2015 de 18 de março de 2015,

CONSIDERANDO a concessão de medida liminar no mandado de Segurança tombado sob

o nº 202000105424 que determina que o Prefeito do Município de Moita Bonita suspenda

o ato de posse dos conselheiros tutelares municipais Regina Lima de Carvalho e

Helenilson Costa de Araújo, até o julgamento linal do mandamus;

CONSIDERANDO que a nomeação dos Conselheiros Tutelares fora efetivada por meio das

Portarias de nº 06 e 09 de 2020, respectivamente de REGINA LIMA DE CARVALHO e de

HELENILSON COSTA DE ARAÚJO;

RESOLVE:

Art. 1º — Ficam SUSPENSAS as Portarias de nº 06 e 09 de 2020 e, por conseguinte, a posse

dos Conselheiros Tutelares REGINA LIMA DE CARVALHO, portador [a) do CPF:

050.411.965—67 e HELENILSON COSTA DE ARAÚJO portador (a) do CPF: 002.470.185-89,

até o julgamento final do Mandado de Segurança tombado sob o nº 202000105424.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º — Revogam—se as disposições em contrário.

CUMPRA—SE E PUBLIQUE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA, 08 de ABRIL DE 2020.

  

 

   

NTONIO

Prefeito Municipal

STA



Quarta-feira
0 8  d e  a b r i l  d e  2 0 2 0
Ano VIII • Edição Nº 1252

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2020)

 

 

 
ESTADO DE SERGIPE 

MUNICÍPIO DE MOITA BONITA 
 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO                                                                    
DISPENSA Nº 015/2020 

 
 
 
Contrato: 023/2020 
Contratante: MUNICÍPIO DE MOITA BONITA-SE 
Contratada: DEA SEGURANÇA PRIVADA LTDA 
Objeto: Prestação de Segurança Desarmada Devidamente Uniformizada com 
Efetivo Empregado de 10 Agentes, para o Evento: Aniversário de 57 anos de 
Moita Bonita, que será realizado no dia 14 de março do corrente ano, no 
Município de Moita Bonita/SE. 
Valor: R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais).  
Base Legal: a Lei n° 8.666/93, em seu art. 24, inciso II, Decreto nº 9.412, de 
18 de junho de 2018. 
Número do Empenho: 449 
Parecer Jurídico: Nº 66/2020 
Fonte de Recurso: 1.001 
Data da Assinatura: 11 de março de 2020 
Prazo de Vigência: 30 de março de 2020 
 
 
 

MARCOS ANTONIO COSTA 
MUNICÍPIO DE MOITA BONITA 

 
 

 



Quarta-feira
0 8  d e  a b r i l  d e  2 0 2 0
Ano VIII • Edição Nº 1252

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2020)

 
 
 
 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 
MUNICIPIO DE MOITA BONITA 

Endereço: Praça Santa Terezinha, 26, Centro- CEP 49.560-000 – Moita Bonita - SE 
Fone/fax. (79) 3453-1255 E-mail. licitacao@moitabonita.se.gov.br 

 
 

 
 

 
EXTRATO DE JUSTIFICATIVADE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
 
Comunico para os devidos fins, que O Município de Moita Bonita realizou Dispensa 

de Licitação mediante justificativa, objetivando a Prestação de Segurança 

Desarmada Devidamente Uniformizada com Efetivo Empregado de 10 Agentes, para 

o Evento: Aniversário de 57 anos de Moita Bonita, que será realizado no dia 14 de 

março do corrente ano, no Município de Moita Bonita/SE, junto à DEA SEGURANÇA 

PRIVADA LTDA, para conhecimento geral, em conformidade com o art. 26. Da Lei 

8.666/93. 

 
Moita Bonita/SE, 11 de março de 2020. 

 
 
 
 

GICELMO BARRETO SOUZA 
Presidente da CPL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Quarta-feira
0 8  d e  a b r i l  d e  2 0 2 0
Ano VIII • Edição Nº 1252

- 6 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/2020)

 

 

 
ESTADO DE SERGIPE 

MUNICÍPIO DE MOITA BONITA 
 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO                                                                    
DISPENSA Nº 017/2020 

 
 
 
Contrato: 045/2020 
Contratante: MUNICÍPIO DE MOITA BONITA-SE 
Contratada: DESTAK PRODUÇÕES, EVENTOS E ESTRUTURAS EIRELI 
- ME 
Objeto: contratação de empresa especializada para Prestação de Serviços de 
Equipe de Apoio tipo Homens Desarmados devidamente Uniformizados, 
para a Festa de Emancipação Política da Cidade de Moita Bonita, que será 
realizado no dia 14 de março de 2020. 
Valor: R$ 11.000,00 (onze mil reais).  
Base Legal: a Lei n° 8.666/93, em seu art. 24, inciso II, Decreto nº 9.412, de 
18 de junho de 2018. 
Número do Empenho: 448 
Parecer Jurídico: Nº 68/2020 
Fonte de Recurso: 1.001 
Data da Assinatura: 11 de março de 2020 
Prazo de Vigência: 30 de março de 2020 
 
 
 

MARCOS ANTONIO COSTA 
MUNICÍPIO DE MOITA BONITA 

 
 

 



Quarta-feira
0 8  d e  a b r i l  d e  2 0 2 0
Ano VIII • Edição Nº 1252

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/2020)

 
 
 
 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 
MUNICIPIO DE MOITA BONITA 

Endereço: Praça Santa Terezinha, 26, Centro- CEP 49.560-000 – Moita Bonita - SE 
Fone/fax. (79) 3453-1255 E-mail. licitacao@moitabonita.se.gov.br 

 
 

 
 

 
EXTRATO DE JUSTIFICATIVADE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
 
Comunico para os devidos fins, que O Município de Moita Bonita realizou Dispensa 

de Licitação mediante justificativa, objetivando a contratação de empresa 

especializada para Prestação de Serviços de Equipe de Apoio tipo Homens 

Desarmados devidamente Uniformizados, para a Festa de Emancipação Política da 

Cidade de Moita Bonita, que será realizado no dia 14 de março de 2020, junto à 

DESTAK PRODUÇÕES, EVENTOS E ESTRUTURAS EIRELI - ME, para 

conhecimento geral, em conformidade com o art. 26. Da Lei 8.666/93. 

 
Moita Bonita/SE, 10 de março de 2020. 

 
 
 
 

GICELMO BARRETO SOUZA 
Presidente da CPL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Quarta-feira
0 8  d e  a b r i l  d e  2 0 2 0
Ano VIII • Edição Nº 1252

- 8 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/2020)

 

 

 
ESTADO DE SERGIPE 

MUNICÍPIO DE MOITA BONITA 
 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO                                                                    
DISPENSA Nº 018/2020 

 
 
 
Contrato: 047/2020 
Contratante: MUNICÍPIO DE MOITA BONITA-SE 
Contratada: I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS LTDA - ME 
Objeto: contratação de empresa especializada em Estrutura para a Festa de 
Emancipação Política da Cidade de Moita Bonita, que será realizada no dia 
14 de março de 2020 no Município de Moita Bonita. 
Valor: R$ 17.200,00 (dezessete mil e duzentos reais).  
Base Legal: a Lei n° 8.666/93, em seu art. 24, inciso II, Decreto nº 9.412, de 
18 de junho de 2018. 
Número do Empenho: 450 
Parecer Jurídico: Nº 70/2020 
Fonte de Recurso: 1.001 
Data da Assinatura: 11 de março de 2020 
Prazo de Vigência: 30 março de 2020 
 
 
 

MARCOS ANTONIO COSTA 
MUNICÍPIO DE MOITA BONITA 

 
 

 



Quarta-feira
0 8  d e  a b r i l  d e  2 0 2 0
Ano VIII • Edição Nº 1252

- 9 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/2020)

 
 
 
 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 
MUNICIPIO DE MOITA BONITA 

Endereço: Praça Santa Terezinha, 26, Centro- CEP 49.560-000 – Moita Bonita - SE 
Fone/fax. (79) 3453-1255 E-mail. licitacao@moitabonita.se.gov.br 

 
 

 
 

 
EXTRATO DE JUSTIFICATIVADE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
 
Comunico para os devidos fins, que O Município de Moita Bonita realizou Dispensa 

de Licitação mediante justificativa, objetivando a contratação de empresa 

especializada em Estrutura para a Festa de Emancipação Política da Cidade de 

Moita Bonita, que será realizada no dia 14 de março de 2020 no Município de Moita 

Bonita, junto à I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS LTDA - ME, para 

conhecimento geral, em conformidade com o art. 26. Da Lei 8.666/93. 

 
Moita Bonita/SE, 11 de março de 2020. 

 
 
 
 

GICELMO BARRETO SOUZA 
Presidente da CPL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Quarta-feira
0 8  d e  a b r i l  d e  2 0 2 0
Ano VIII • Edição Nº 1252

- 1 0 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETRIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2020)

 

 

 
ESTADO DE SERGIPE 

MUNICÍPIO DE MOITA BONITA 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO                                                                    
DISPENSA Nº 013/2020 

 
 
Contrato: Nº 018/2020 
Contratante: O Município de Moita Bonita, Estado de Sergipe. 
Contratada: ENGTEC CONSTRUÇÕES LTDA-EPP 
Objeto: Contratação de Empresa Especializada em Obras e Serviços de 
Engenharia para os Serviços de Macrodenagem das Ruas Manoel José de 
Souza e Rua Itabaiana do Município de Moita Bonita/SE. 
Valor: R$ 30.610,94 (trinta mil, seiscentos e dez reais e noventa e quatro 
centavos). 
Base Legal: Art. 24, inciso I, da Lei nº 8.666/93 e Decreto nº 9.412, de 18 de 
junho de 2018. 
Número do Empenho: 295 
Parecer Jurídico: Nº 47/2020 
Recursos Ordinários: 1.001 
Data da Assinatura: 12 de fevereiro de 2020 
Prazo de Vigência: 30 DIAS. 

 

 
MARCOS ANTONIO COSTA 

Município de Moita Bonita 



Quarta-feira
0 8  d e  a b r i l  d e  2 0 2 0
Ano VIII • Edição Nº 1252

- 1 1 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2020)

 
 
 
 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 
MUNICÍPIO DE MOITA BONITA 

 

Endereço: Praça Santa Terezinha, 26, Centro- CEP 49.560-000 – Moita Bonita - SE 
Fone/fax. (79) 3453-1255 E-mail. licitacao@moitabonita.se.gov.br 

 
 

 
 
 

EXTRATO DE JUSTIFICATIVADE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 
 

Comunico para os devidos fins, que O Município de Moita Bonita realizou Dispensa 

de Licitação mediante justificativa, referente a Contratação de Empresa 

Especializada em Obras e Serviços de Engenharia para os Serviços de 

Macrodenagem das Ruas Manoel José de Souza e Rua Itabaiana do Município de 

Moita Bonita/SE, junto à empresa ENGTEC CONSTRUÇÕES LTDA-EPP, para 

conhecimento geral, em conformidade com o art. 26. Da Lei 8.666/93. 

 
 
Moita Bonita/SE, 10 de fevereiro de 2020. 

 
 
 

GICELMO BARRETO SOUZA 
Presidente da CPL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Quarta-feira
0 8  d e  a b r i l  d e  2 0 2 0
Ano VIII • Edição Nº 1252

- 1 2 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2020)

 
 
 
 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 
MUNICÍPIO DE MOITA BONITA 

 

Endereço: Praça Santa Terezinha, 26, Centro- CEP 49.560-000 – Moita Bonita - SE 
Fone/fax. (79) 3453-1255 E-mail. licitacao@moitabonita.se.gov.br 

 
 

 
 
 

EXTRATO DE JUSTIFICATIVADE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 
 

Comunico para os devidos fins, que O Município de Moita Bonita realizou Dispensa 

de Licitação mediante justificativa, referente a Referente a Contratação de Empresa 

Especializada para os Serviços de Munck a ser Realizado referente a Troca de 

Lâmpadas e Implantação de Postes para Atender as necessidades do Município de 

Moita Bonita, junto a empresa IRMÃOS CORAGEM TRANSPORTES LIMITADA 

ME, para conhecimento geral, em conformidade com o art. 26. Da Lei 8.666/93. 

 
 
Moita Bonita/SE, 03 de março de 2020. 

 
 
 

GICELMO BARRETO SOUZA 
Presidente da CPL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Quarta-feira
0 8  d e  a b r i l  d e  2 0 2 0
Ano VIII • Edição Nº 1252

- 1 3 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2020)

 

 

 
ESTADO DE SERGIPE 

MUNICÍPIO DE MOITA BONITA 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO                                                                    
DISPENSA Nº 014/2020 

 
 
Contrato: Nº 036/2020 
Contratante: O Município de Moita Bonita, Estado de Sergipe. 
Contratada: IRMÃOS CORAGEM TRANSPORTES LIMITADA ME 
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para os Serviços de Munck a 
ser Realizado referente a Troca de Lâmpadas e Implantação de Postes para 
Atender as necessidades do Município de Moita Bonita. 
Valor: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais). 
Base Legal: Art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93, e o Decreto nº 9.412, de 18 
de junho de 2018. 
Número do Empenho: 425 
Parecer Jurídico: Nº62/2020 
Recursos Ordinários: 1.001 
Data da Assinatura: 06 de março de 2020 
Prazo de Vigência: 31 de dezembro de 2020. 

 

 
MARCOS ANTONIO COSTA 

Município de Moita Bonita 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2020)


	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 035/2020)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2020)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2020)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/2020)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/2020)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/2020)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/2020)


	SECRETRIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2020)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2020)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2020)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2020)



		2020-04-08T01:59:37-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




